2
[bookmark: _GoBack]

           АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                            КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 31.10.2024					                                                                        № 1341
г.  Кореновск

Об утверждении размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Кореновский район на четвертый квартал 2024 года в целях приобретения, строительства (в том числе участия                 в долевом строительстве) жилых помещений на территории муниципального образования Кореновский район для обеспечения     детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	В  целях реализации Закона Краснодарского края от 15 декабря 2004 года №805-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы», в соответствии с Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1748-КЗ «Об обеспечении дополнительных гарантий прав на имущество и жилое помещение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Краснодарском крае»,  руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от  2 ноября 2022 года №791 «О методике определения размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей» администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить размер средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Кореновский район на четвертый квартал 2024 года в целях приобретения, строительства (в том числе участия в долевом строительстве) жилых помещений на территории муниципального образования Кореновский район для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  — 101 016 (сто одна тысяча шестнадцать) рублей  95 копеек.
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на  официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район  С.В. Колупайко.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         С.В. Колупайко
image1.png